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숭의고등학교



숭의고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-04-10 예산액 9,717,811,000

제 1 조 2016회계연도 숭의고등학교 학교회계 세입.세출 예산 총액을 세입세출

          각각 9,717,811,000원으로 한다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 겅비

           또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의

           차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

           다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

           자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한

다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2017-04-131



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 9,717,811 9,661,483 56,328 0.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 967 6,471,243 66.5

학생복지/교육격차 해소 3,584 1,618,262 16.6

기본적 교육활동 -8,908 327,910 3.3

선택적 교육활동 4,349 481,624 4.9

교육활동 지원 1,761 164,061 1.6

학교 일반운영 54,575 653,711 6.7

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 29,333 6,174,230 63.5

이전수입 기타이전수입 0 25,000 0.2

자체수입 학부모부담수입 0 3,445,026 35.4

자체수입 행정활동수입 22,710 69,270 0.7

기타수입 전년도이월금 4,285 4,285 0.0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 6,199,2306,169,897 29,333

1.교육비특별회계이전수입 6,174,2306,144,897 29,333

1.교육비특별회계전입금수입 6,174,2306,144,897 29,333

1.사립학교보조금수입 6,174,2306,144,897 29,333

1.인건비재정결함보조

금
4,855,5064,855,506 0

2.운영비재정결함보조

금
1,050,8171,037,817 13,000

운영비재정결함보조금 : (723,677,000원 × 1교

) - 710,677,000원 =
13,000,000

3.목적사업비보조금 267,907 251,574 16,333LPG연료비지원 : 2,500,000원 × 1교 = 2,500,000

학생결핵사업비지원 : 1,083,500원 × 1교 = 1,084,000

(성립전)학교체육코치인건비 : 6,549,000원 × 

1교 =
6,549,000

특수학습준비물 : 300,000원 × 1교 = 300,000

학생연극회 : 5,000,000원 × 1교 = 5,000,000

우수학교스포츠클럽지원 : 900,000원 × 1교 = 900,000

2.기타이전수입 25,000 25,000 0

1.사학법인이전수입 25,000 25,000 0

1.법인법정부담금 25,000 25,000 0

1.법인법정부담금 25,000 25,000 0

2.자체수입 3,514,2963,491,586 22,710

1.학부모부담수입 3,445,0263,445,026 0

1.등록금 1,834,9681,834,968 0

1.입학금 6,106 6,106 0

1.입학금 6,106 6,106 0

2.수업료 1,494,1241,494,124 0

1.수업료 1,493,7971,493,797 0

2.지난년도수업료 327 327 0

3.학교운영지원비 334,738 334,738 0

1.학교운영지원비 334,738 334,738 0

2.수익자부담수입 1,610,0581,610,058 0

1.급식비 853,708 853,708 0

1 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.급식비 853,708 853,708 0

2.방과후학교활동비 128,625 128,625 0

1.방과후학교활동비 128,625 128,625 0

3.현장체험학습비 179,450 179,450 0

1.현장체험학습비 179,450 179,450 0

4.졸업앨범비 22,737 22,737 0

1.졸업앨범비 22,737 22,737 0

5.교과서비 94,848 94,848 0

1.교과서비 94,848 94,848 0

6.교복구입비 59,490 59,490 0

1.교복구입비 59,490 59,490 0

7.운동부운영비 271,200 271,200 0

1.운동부운영비 271,200 271,200 0

2.행정활동수입 69,270 46,560 22,710

1.사용료및수수료 64,520 41,810 22,710

1.사용료및수수료 64,520 41,810 22,710

1.사용료 62,710 40,000 22,710매점임대료 : 22,326,000원×1년= 22,326,000

시설사용료 : 384,000원×1회= 384,000

2.수수료 1,810 1,810 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 4,700 4,700 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

2.기타행정활동수입 2,300 2,300 0

1.기타행정활동수입 2,300 2,300 0

3.기타수입 4,285 0 4,285

2 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 4,285 0 4,285

1.순세계잉여금 4,285 0 4,285

1.순세계잉여금 4,285 0 4,285

1.순세계잉여금 4,285 0 4,285순세계잉여금 : 4,285,000원×1년= 4,285,000

세입합계 9,717,8119,661,483 56,328

3 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,471,2436,470,276 967

1.교직원보수 4,671,4254,671,425 0

1.사립학교 교원보수 4,178,4714,178,471 0

1.기본급 3,022,1733,022,173 0

1.봉급 2,794,0662,794,066 0  

2.정근수당 228,107 228,107 0  

2.정액수당 387,194 387,194 0

1.정근수당 67,459 67,459 0  

2.가족수당 41,400 41,400 0  

3.자녀학비보조수당 4,860 4,860 0  

4.육아휴직수당 30,347 30,347 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 176,998 176,998 0  

7.교직수당가산금1 4,950 4,950 0  

8.교직수당가산금2 12,600 12,600 0  

9.교직수당가산금4 32,760 32,760 0  

10.교직수당가산금5 9,960 9,960 0  

11.관리업무수당 4,900 4,900 0  

3.초과근무수당 114,463 114,463 0

1.시간외근무수당 114,463 114,463 0  

4.복리후생비 372,348 372,348 0

1.정액급식비 92,041 92,041 0  

2.명절휴가비 280,307 280,307 0  

5.기타수당 7,800 7,800 0

1.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.법정부담금 274,493 274,493 0

1.교직원법정부담금 274,493 274,493 0  

2.사립학교 직원보수 492,954 492,954 0

1 발행일 : 2017-04-13
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기본급 341,043 341,043 0

1.봉급 314,766 314,766 0  

2.정근수당 26,277 26,277 0  

2.정액수당 21,300 21,300 0

1.정근수당 10,080 10,080 0  

2.대우공무원수당 1,907 1,907 0  

3.가족수당 7,680 7,680 0  

4.자녀학비보조수당 1,633 1,633 0  

3.초과근무수당 13,580 13,580 0

1.시간외근무수당 13,580 13,580 0  

4.복리후생비 59,004 59,004 0

1.정액급식비 14,040 14,040 0  

2.명절휴가비 31,544 31,544 0  

3.연가보상비 13,420 13,420 0  

5.기타수당 12,360 12,360 0

1.직급보조비 12,360 12,360 0  

6.법정부담금 45,667 45,667 0

1.교직원법정부담금 45,667 45,667 0  

2.기타 교직원보수 1,786,5011,786,501 0

1.교직원대체인건비 1,709,3111,709,311 0

1.교원대체(정원내)인건비 1,194,9491,194,949 0

1.기간제교원인건비 1,194,9491,194,949 0  

2.교원대체(정원내)법정부담금 90,917 90,917 0

1.기간제교원법정부담

금
90,917 90,917 0  

3.교원대체(정원외)인건비 395,744 395,744 0

1.기간제교원인건비 395,744 395,744 0  

4.교원대체(정원외)법정부담금 27,701 27,701 0

1.기간제교원법정부담

금
27,701 27,701 0  

2 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 77,190 77,190 0

1.교원 45,660 45,660 0

1.학교운영지원수당 45,660 45,660 0  

2.기간제교원 23,040 23,040 0

1.학교운영지원수당 23,040 23,040 0  

3.행정직 6,180 6,180 0

1.학교운영지원수당 6,180 6,180 0  

4.사무실무사 2,310 2,310 0

1.학교운영지원수당 2,310 2,310 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 13,317 12,350 967

1.교직원연수 9,040 7,750 1,290

1.교직원자율연수지원 6,790 5,500 1,290

1.교육연수기관근무수

당
0 5,500 -5,500

교원자율및연수여비  -250,000원×22명×1

회=
-5,500,000

2.교직원복지비 6,790 0 6,790교원자율연수비  70,000원×89명= 6,230,000

직원자율연수비  70,000원×8명= 560,000

2.교직원교내연수 2,250 2,250 0

1.운영수당 2,250 2,250 0  

2.교직원복지 4,277 4,600 -323

1.교직원체육활동지원(자체) 2,372 2,200 172

1.교직원복지비 2,372 0 2,372
교직원건강의날운영  8,000원×117명×2회

=
1,872,000

교직원교외체육활동지원  500,000원×1회= 500,000

2.교육운영비 0 2,200 -2,200
교직원건강의날행사운영  -900,000원×2회

=
-1,800,000

교직원체육활동지원  -400,000원×1회= -400,000

2.퇴임식행사 0 900 -900

1.일반수용비 0 900 -900
취임식및퇴임식물품구입비  -450,000원×2

회=
-900,000

3.교직원행사추진(자체) 1,905 1,500 405

1.일반수용비 0 1,500 -1,500
스승의날 행사물품구입  -1,500,000원×1

회=
-1,500,000

2.교직원복지비 1,905 0 1,905스승의날기념품구입  15,000원×117명= 1,755,000

3 발행일 : 2017-04-13
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

교직원워크샵지원  150,000원×1회= 150,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,618,2621,614,678 3,584

1.급식 관리 1,067,9321,065,432 2,500

1.학교급식운영 1,067,9321,065,432 2,500

1.영양사인건비 45,701 45,701 0

1.무기계약직원인건비 42,701 42,701 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,000 3,000 0  

2.조리사인건비 41,745 41,745 0

1.무기계약직원인건비 38,745 38,745 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,000 3,000 0  

3.조리원인건비 281,144 281,144 0

1.무기계약직원인건비 259,691 259,691 0  

2.무기계약직원법정부

담금
21,453 21,453 0  

4.급식운영비 68,680 68,680 0

1.일반수용비 35,099 35,099 0  

2.전기요금 5,500 5,500 0  

3.상하수도료 12,100 12,100 0  

4.연료비 15,000 15,000 0  

5.기타공공요금 240 240 0  

6.여비 741 741 0  

5.급식식재료비 628,162 628,162 0

1.급식용식재료비 628,162 628,162 0  

6.LPG연료비지원 2,500 0 2,500

1.연료비 2,500 0 2,500LPG연료비지원  2,500,000원×1학기= 2,500,000

2.보건 관리 49,115 48,031 1,084

1.학생및교직원보건안전관리 31,355 30,271 1,084

1.학교안전공제회비 11,063 11,063 0

1.학생복지비 11,063 11,063 0  
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2.학생건강검진 14,411 14,411 0

1.학생복지비 14,411 14,411 0  

3.보건실약품 3,147 3,147 0

1.일반수용비 3,147 3,147 0  

4.보건실일반운영 1,650 1,650 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0  

2.운영수당 500 500 0  

5.학생결핵사업지원 1,084 0 1,084

1.학생복지비 1,084 0 1,084학생결핵검진비  1,084,000원×1회= 1,084,000

2.학교환경위생관리 17,760 17,760 0

1.학교먹는물관리 14,440 14,440 0

1.일반수용비 14,440 14,440 0  

2.교내방역관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.공기청정기 관리 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0  

3.교육격차 해소 324,140 324,140 0

1.기타 교육격차해소 지원 324,140 324,140 0

1.무상급식비(교특) 274,208 274,208 0

1.학생지원금 274,208 274,208 0  

2.친환경식재료지원(교특) 49,932 49,932 0

1.학생지원금 49,932 49,932 0  

4.학생복지 177,075 177,075 0

1.학생복지운영 177,075 177,075 0

1.졸업앨범제작 22,737 22,737 0

1.교육운영비 0 22,737 -22,737졸업앨범대금  -53,000원×429명×1회= -22,737,000

2.학생복지비 22,737 0 22,737졸업앨범비  53,000원×429명×1회= 22,737,000

2.교과서구입 94,848 94,848 0
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1.교육운영비 94,848 94,848 0  

3.교복구입비 59,490 59,490 0

1.교육운영비 0 59,490 -59,490
교복구입비(동복)  -202,000원×200명×1

회 =
-40,400,000

교복구입비(하복)  -83,000원×230명×1회

=
-19,090,000

2.학생복지비 59,490 0 59,490교복구입(동복)  202,000원×200명×1회 = 40,400,000

교복구입(하복)  83,000원×230명×1회= 19,090,000

3.기본적 교육활동 327,910 336,818 -8,908

1.교과 활동 117,232 130,240 -13,008

1.교과활동지원 7,900 24,700 -16,800

1.교사용교과서구입 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.학교교육력제고사업 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0
학생민주인권평화동아리육성지원  600,000

원×1년=
600,000

학생독서토론동아리활동지원  -600,000원

×1년=
-600,000

3.교육력제고 사업비 0 18,000 -18,000

1.운영수당 0 2,000 -2,000강사수당  -2,000,000원×1회= -2,000,000

2.교육운영비 0 15,600 -15,600체험활동  -6,000,000원×1회= -6,000,000

동아리활동  -9,600,000원×1회= -9,600,000

3.일반업무추진비 0 400 -400협의회비  -400,000원×1회= -400,000

4.교과활동지원 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200교수학습지원물품  200,000원×6회= 1,200,000

2.수학교과활동 500 500 0

1.수학교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.과학교과활동 10,492 7,000 3,492

1.기자재확충비 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0  

2.기자재수리비 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0  

3.실험실습비 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

4.과학실운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

5.과학교과활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

6.기술가정교실구축 3,492 0 3,492

1.교육운영비 500 0 500실습용품구입  500,000원×1회= 500,000

2.비품구입비 2,992 0 2,992실습테이블구입  220,000원×8개= 1,760,000

실습의자구입  38,500원×32개= 1,232,000

4.체육교과활동 6,200 6,200 0

1.체육과교과활동 6,200 6,200 0

1.교육운영비 5,950 6,200 -250기자재구입비  -250,000원×1회= -250,000

2.비품구입비 250 0 250체육실프린터구입  250,000원×1대= 250,000

5.예술교과활동 2,300 2,300 0

1.예술교과활동 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

6.외국어교과활동 40 40 0

1.영어교과활동 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0  

7.특수교육교과활동 7,000 6,700 300

1.특수학급운영비 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0  

2.특수학급운영비(교특) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.특수학급직업교육지원(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  
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4.특수학급준비물(교특) 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300특수학급준비물구입  300,000원×1년= 300,000

8.전문교과활동 82,800 82,800 0

1.자동화기계과 20,500 20,500 0

1.교육운영비 20,200 20,000 200실험실습재료  200,000원×1회= 200,000

2.일반업무추진비 300 500 -200학과협의회비  -100,000원×2회= -200,000

2.자동차과 20,500 20,500 0

1.교육운영비 16,200 16,000 200실험실습재료  200,000원×1회= 200,000

2.일반업무추진비 300 500 -200학과협의회비  -100,000원×2회= -200,000

3.비품구입비 4,000 4,000 0  

3.건축인테리어과 20,500 20,500 0

1.교육운영비 17,200 17,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

4.신재생에너지과 20,500 20,500 0

1.교육운영비 16,500 19,200 -2,700실험실습재료  -450,000원×6학급= -2,700,000

2.일반업무추진비 300 300 0  

3.비품구입비 3,700 1,000 2,700복사기및파쇄기구입  2,700,000원×1대= 2,700,000

5.특성화과 800 800 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.창의적 체험활동 210,678 206,578 4,100

1.자율활동 16,450 18,250 -1,800

1.독서논술경시대회 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300
독서논술경시대회운영비  -150,000원×2회

=
-300,000

2.글짓기, 포스터 경시대회 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300작문대회운영비  -150,000원×2회= -300,000

3.수학경시대회 0 300 -300

8 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 0 300 -300문화상품권  -150,000원×2회= -300,000

4.영어경시대회 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600영어경시대회시상품  -300,000원×2회= -600,000

5.특색사업교재 우수자 시상 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600
특색사업교재 우수자 시상  -300,000원×2

회=
-600,000

6.축제운영 5,670 5,670 0

1.교육운영비 5,670 5,670 0  

7.학생회활동지원 5,080 5,080 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.학생복지비 1,080 1,080 0  

8.체육대회운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

9.학교신문발간 0 1,800 -1,800

1.일반수용비 0 1,800 -1,800학교소식지발간  -1,800원×1,000부×1회= -1,800,000

10.각종경시대회운영 2,100 0 2,100

1.교육운영비 2,100 0 2,100독서논술경시대회시상품  150,000원×2회= 300,000

글짓기포스터경시대회시상품  150,000원

×2회=
300,000

수학경시대회시상품  150,000원×2회= 300,000

영어경시대회시상품  300,000원×2회= 600,000

특색사업교재우수자시상품  300,000원×2

회=
600,000

2.현장체험학습활동 179,450 179,450 0

1.수학여행비 144,550 144,550 0

1.교육운영비 144,550 144,550 0  

2.수련활동비 34,900 34,900 0

1.교육운영비 34,900 34,900 0  

3.동아리활동 5,900 0 5,900

1.학생연극회지원 5,000 0 5,000

1.운영수당 2,100 0 2,100운영강사비  30,000원×70시간= 2,100,000
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2.교육운영비 2,900 0 2,900연극회운영비  2,900,000원×1회= 2,900,000

2.우수학교스포츠클럽지원 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900교내리그운영  900,000원×1회= 900,000

4.봉사활동 5,800 5,800 0

1.청소용품구입 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0  

2.실내외환경물품 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

5.진로활동 3,078 3,078 0

1.진로활동(진로진학상담) 3,078 3,078 0

1.교육운영비 3,078 2,578 500학생진로상담물품구입  250,000원×2회= 500,000

2.일반업무추진비 0 500 -500진로상담 다과구입비  -250,000원×2회= -500,000

4.선택적 교육활동 481,624 477,275 4,349

1.방과후학교 운영 128,625 128,625 0

1.방과후학교운영 128,625 128,625 0

1.방과후교육활동강사수당 122,500 122,500 0

1.운영수당 122,500 122,500 0  

2.방과후교육활동운영 6,125 6,125 0

1.교육운영비 6,125 6,125 0  

2.직업교육 4,000 4,000 0

1.직업교육운영 4,000 4,000 0

1.직업교육운영비 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

3.독서활동 21,250 23,450 -2,200

1.독서활동운영 21,250 23,450 -2,200

1.도서관운영 21,250 23,450 -2,200

1.일반수용비 0 400 -400다독자시상품구입  -200,000원×2회= -400,000

2.교육운영비 1,850 1,450 400다독자시상품  150,000원×2회= 300,000

10 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

도서부활동지원  50,000원×2회= 100,000

3.비품구입비 4,000 4,000 0  

4.도서구입비 15,400 17,600 -2,200도서구입비  -50,000원×44학급= -2,200,000

4.교기육성 327,749 321,200 6,549

1.교기운영 327,749 321,200 6,549

1.축구부 운영 50,000 50,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.연료비 19,000 19,000 0  

3.교육운영비 30,000 30,000 0  

2.축구부숙소운영비(수익자) 141,084 141,084 0

1.일반수용비 34,794 34,794 0  

2.연료비 2,760 2,760 0  

3.기타공공요금 5,592 5,592 0  

4.급식용식재료비 95,118 95,118 0  

5.여비 2,820 2,820 0  

3.축구부급식전담인력인건비(수익자)26,916 26,916 0

1.기간제직원인건비 24,916 24,916 0  

2.기간제교원법정부담

금
2,000 2,000 0  

4.학교체육코치인건비(목적사업비) 6,549 0 6,549

1.기간제직원인건비 6,549 0 6,549(성립전)인건비  2,182,850×3월= 6,549,000

5.방과후강사료(수익자) 81,600 81,600 0

1.운영수당 81,600 81,600 0  

6.훈련비(수익자) 21,600 21,600 0

1.교육운영비 21,600 21,600 0  

5.교육활동 지원 164,061 162,300 1,761

1.교무업무 운영 78,391 77,778 613

1.교무학사운영 78,391 77,778 613

1.입학식행사지원 800 800 0
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1.교육운영비 800 800 0  

2.졸업식행사지원 5,400 5,400 0

1.일반수용비 0 4,500 -4,500졸업식시상품비  -4,500,000원×1회= -4,500,000

2.교육운영비 5,400 900 4,500졸업생시상품  4,500,000원×1회= 4,500,000

3.각종교내행사지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

4.신입생모집활동비 11,490 11,750 -260

1.일반수용비 8,600 8,600 0  

2.교직원복지비 490 0 490특근매식비  7,000원×10명×7회= 490,000

3.교육운영비 900 900 0  

4.일반업무추진비 1,500 2,250 -750특근 매식비  -45,000원×10회= -450,000

홍보교사 회의비  -150,000×2회= -300,000

5.교무학사운영 11,746 10,300 1,446

1.일반수용비 1,846 0 1,846교육설명회책자제작  2,970원×150부= 446,000

학교홍보물제작  7,000원×200개= 1,400,000

2.교육운영비 9,300 9,300 0  

3.일반업무추진비 600 1,000 -400교육과정협의회비  -400,000원×1회= -400,000

6.교육과정평가 15,407 15,840 -433

1.일반수용비 14,517 15,300 -783교육과정운영계획서  -1,374,000원×1회= -1,374,000

청출어람발간  -10,000원×405부= -4,050,000

가온누리발간  -10,000원×405부= -4,050,000

특색사업교재발간  8,490,000원×1식= 8,490,000

학업성적관리규정발간  33,500원×6권= 201,000

2.교육운영비 890 540 350교육과정운영소모품  350,000원×1회= 350,000

7.교내외장학운영 400 540 -140

1.일반업무추진비 400 540 -140
각종장학협의회및연구수업경비  -70,000원

×2회=
-140,000

8.수학능력시험관리(3학년) 3,150 3,150 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  
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2.교육운영비 400 400 0  

3.학생복지비 1,050 1,050 0  

9.교무실무사인건비 27,498 27,498 0

1.기간제직원인건비 25,540 25,540 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,958 1,958 0  

2.생활지도운영 41,038 41,020 18

1.학생생활상담지도 41,038 41,020 18

1.생활지도운영 1,770 1,770 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0  

2.교육운영비 450 450 0  

2.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.배움터지킴이 활동비(교특) 12,618 12,600 18

1.기간제직원인건비 0 12,600 -12,600
배움터지킴이인건비  -700,000원×2명×9

월=
-12,600,000

2.일반수용비 12,600 0 12,600
배움터지킴이활동비  700,000원×2명×9월

=
12,600,000

3.운영수당 18 0 18
배움터지킴이안전공제회비  8,510원×2명

×1년=
18,000

4.5.18교육활성화 지원비(교특) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
시상품 및 물품구입비  -1,000,000원×1회

=
-1,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000학생시상품및운영물품  1,000,000원×1회= 1,000,000

5.전문상담사인건비(교특) 25,250 25,250 0

1.무기계약직원인건비 23,000 23,000 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,250 2,250 0  

3.학습지원실 운영 21,382 19,252 2,130

1.방송실운영 5,000 5,000 0

1.방송실운영비 5,000 5,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.비품구입비 3,000 3,000 0  

2.정보화실운영 16,382 14,252 2,130
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1.학교정보화지원 10,560 8,760 1,800

1.교육운영비 7,260 5,460 1,800정보화기기수리비  150,000원×12월= 1,800,000

2.비품구입비 3,300 3,300 0  

2.학내망관리 5,822 5,492 330

1.일반수용비 5,822 5,492 330
방과후학교프로그램이용료  330,000원×1

년=
330,000

4.교육여건 개선 23,250 24,250 -1,000

1.교육환경개선 23,250 24,250 -1,000

1.교수학습환경개선 19,250 19,250 0

1.일반수용비 5,250 5,250 0  

2.비품구입비 14,000 14,000 0  

2.낙후정보화기기교체 4,000 5,000 -1,000

1.비품구입비 4,000 5,000 -1,000모니터및프린터구입  -500,000원×2대= -1,000,000

6.학교 일반운영 653,711 599,136 54,575

1.학교기관 운영 237,051 232,382 4,669

1.부서기본운영 121,384 116,715 4,669

1.교장실운영 9,752 10,252 -500

1.일반수용비 300 300 0  

2.여비 2,000 2,000 0  

3.일반업무추진비 3,300 3,800 -500경조사비  -50,000원×2회= -100,000

사업추진업무추진비  -200,000원×2회= -400,000

4.직책급업무추진비 4,152 4,152 0  

2.학교공통운영 5,042 2,300 2,742

1.일반수용비 5,042 2,300 2,742특별실생수구입  228,500원×12월= 2,742,000

3.사무용기기구입 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0  

4.사무용집기구입 13,666 13,380 286

1.비품구입비 13,666 13,380 286특별실비품구입  -1,000,000원×8회= -8,000,000

교무실및행정실파티션교체  7,301,000원

×1식=
7,301,000
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자동천공기구입  985,000원×1대= 985,000

5.퇴직연금운영수수료 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

6.행정실운영 35,034 33,023 2,011

1.일반수용비 21,281 21,281 0  

2.기타공공요금 2,150 2,150 0  

3.여비 6,000 6,000 0  

4.교직원복지비 525 0 525특근매식비  7,000원×5명×15회= 525,000

5.일반업무추진비 3,258 3,592 -334행정직원협의회경비  -100,000원×4회= -400,000

접대용다과비  -27,000원×12월= -324,000

급식실협의회경비  15,000원×13명×2회= 390,000

6.비품구입비 1,820 0 1,820사무용모니터구입  250,000원×5대= 1,250,000

블라인드제작  95,000원×6장= 570,000

7.교무부운영 54,390 54,260 130

1.일반수용비 14,170 14,060 110연수지명프로그램운영  110,000원×1년= 110,000

2.운영수당 1,000 1,000 0  

3.여비 36,000 36,000 0  

4.교직원복지비 560 0 560특근매식비  7,000원×20명×4회= 560,000

5.일반업무추진비 2,160 2,700 -540협의회경비  -400,000원×2회= -800,000

퇴임식경비  260,000원×1회= 260,000

6.비품구입비 500 500 0  

2.행정지원인력운용 115,667 115,667 0

1.사무실무사인건비 110,667 110,667 0

1.기간제직원인건비 103,002 103,002 0  

2.기간제직원법정부담

금
7,665 7,665 0  

2.일용인부인건비 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 5,000 5,000 0  

2.시설 장비 유지 411,660 361,504 50,156

15 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학교시설장비유지 411,660 361,504 50,156

1.공공요금 153,957 113,157 40,800

1.전기요금 120,800 80,000 40,800전기요금  3,400,000원×12월= 40,800,000

2.상하수도료 22,957 22,957 0  

3.기타공공요금 10,200 10,200 0  

2.시설일반관리 171,199 167,509 3,690

1.일반수용비 161,199 152,509 8,690시설물소규모수선비  -3,200,000원×12월= -38,400,000

혼합폐기물처리비  1,000,000원×8회= 8,000,000

급식실소규모수선비  1,000,000원×5회= 5,000,000

문서고정비작업  6,500,000원×1식= 6,500,000

후관동내부도장공사  800,000원×25실= 20,000,000

폐약품처리비  7,590,000원×1식= 7,590,000

2.연료비 10,000 10,000 0  

3.시설비 0 5,000 -5,000
급식실시설 설비 및 보수  -1,000,000원

×5회=
-5,000,000

3.제수수료및부담금 41,588 35,922 5,666

1.일반수용비 6,926 1,260 5,666매점임대부가가치세  5,666,000×1년= 5,666,000

2.기타공공요금 34,662 34,662 0  

4.당직관리 19,920 19,920 0

1.일반수용비 19,920 19,920 0  

5.각종용역관리 24,996 24,996 0

1.일반수용비 24,996 24,996 0  

3.학교운영 협력 5,000 5,250 -250

1.학교운영위원회운영 3,000 3,250 -250

1.학교운영위원회운영 2,000 2,250 -250

1.일반업무추진비 2,000 2,250 -250회의경비  -250,000원×1회= -250,000

2.학교운영위원회 참석여비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0  

2.학부모협력 1,000 1,000 0

16 발행일 : 2017-04-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학부모폭력예방지도경비 600 600 0

1.여비 600 600 0  

2.학부모회활동지원 400 400 0

1.교육운영비 400 0 400학부모활동지원비  100,000원×4회= 400,000

2.일반업무추진비 0 400 -400학부모행사경비  -100,000원×4회= -400,000

3.유관기관협력 1,000 1,000 0

1.지역발전협의회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

7.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 9,717,8119,661,483 56,328
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